
 

 

UCHWAŁA NR II/11/18 

RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA 

z dnia 27 listopada 2018 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2018, poz. 1445 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1. Budowle, budynki i grunty lub ich części służące do wykonania zadań w zakresie: 

1) ochrony przeciwpożarowej i bezpieczeństwa publicznego, 

2) kultury, kultury fizycznej, 

a) z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej. 

3) zbiorczego odprowadzania ścieków oraz doprowadzania wody. 

2. Grunty stanowiące drogi wewnętrzne, oznaczone w ewidencji gruntów i budynków symbolem „dr”, 

z wyjątkiem związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 

§ 3. Tracą moc: 

1) uchwała Nr VIII/65/03 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 10 grudnia 2003 roku w sprawie zwolnienia 

z podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 213, poz. 4568), 

2) uchwała Nr XXII/163/06 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 30 marca 2006 roku w sprawie zwolnienia 

z podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 69, poz. 1737), 

3) uchwała Nr XVI/130/05 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie zwolnienia w podatku 

od nieruchomości udzielanych przedsiębiorcom na terenie Gminy Żerków (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 78, 

poz. 2251). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od 01 stycznia 2019 roku i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Wojciech Gałązka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 grudnia 2018 r.

Poz. 10531


		2018-12-28T13:38:44+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




